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Dir€cc¡ón fiscal:
I 3 T E I M A S D M A S I S . L . U .

C A L L E C O R U Ñ A 2 3 C

36470 SALCEDA DE CASELAS
PONTEVEDRA
CIF: 836504157

(H{)
Dpto.Adninistrá(ión
Apartado de coreos no20
08130 Santa Perpetua de [,4oqoda (Barcelona)
te l :93 560 37 89 -  fáx:93 560 38 63

FACTURA

N'Cliente:

No de páglna:

F14-001959
c100026209

22101114
'|

Venta a la atenc¡ón dé: ANTONIO FERNANDEZ
Su pedido de corhpra:
Su cód¡go de prov€edor:

Código de Vencl€dor: Jess¡ca Navano l\¡artfn

Descrlpclón

PLr\¡015C

XEPROSPECT

No a¡barán AV14-001964:
Ntro. pedido: PV14-001924
CAJA GALIA CON SOLAPAS
60Cl\4"401\,1.20C1t4/ 1 PQ 20 CAJAS
PLANCHA ESPUMA POLIETIL
50 x 40C[4 x 25Mlt4 / PQ. 25
cATÁLoGo
68 PÁGINAS

20 UNIDAD 44,40

67,47

111,47

23,49
f35,36

PAQUE

UNIDAD

2.22

67,47

0,00

0,00

0,00

0,00

2,22

67,47

Total Factura

hforrÍe IVA detallado
lmporte Dto.

Producto lmport€ sin IVA
111,47

Basé lmponible
111,47

%lVA lmporte IVA
21 23,49

%RE lmporte RE

Térm¡nos de Pago:
Fonna de Pago:
Fecha de Vencimlento:
Datos bancarios cllent€:

1 pago, 1 000/" a 30 dias Itactura
Transferencia del Cliente
21n214

Datos bancarios RajaPack:

Forma de Envío:

ES41 01 825425140201 502835
BBVAESI\,4MXXX

Normal

I  RAJAPACK,5.A. eot. tnA. carnp de les Pereres - C/ Monlcada n"12 - 08130 santa Perpetua de Mogoda (Barce,ona)
Com€rcial- tel. 902 20 30 06 - fax: 902 20 30 46
Email: pedidos@rajapack.es - contacto@rajapack.es - wwwrajapack.es
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